PRE|

S L

S TE

MITTAGSTISCH

Tagesuppe
Tagesteller 1 oder 2

Mend
Suppe und Tagesteller

GESUNDE JAUSE

Aufstrichbrot m. Rohkost u. Ei
Topfenkornweckerl vegetarisch gefullt
Kornbrot — belegt m. Rohkost u. Ei
Gefulltes Ciabatta m. Mozzarella u. Tomate
Kornweckerl m. Putenschinken
Topfenkornweckerl m. Schinken u. Gemuse
Tagessalat

GEFULLTE WECKERL

Extrawurstsemmel m. Salat u. Paprika
Kasesemmel m. Salat u. Paprika
Schinkensemmel m. Salat u. Paprika
Wienerwurstsemmel m. Salat u. Paprika
Kéasestangerl gefillt m. Salami od. Putenschinken
Wojnar — Sandwich div. Sorten

alle Preise inkl. Steuern gultig ab September 2022

€1,20
€ 5,60

€6,80

€2,50
€ 2,60
€2,50
€2,80
€2,80
€2,80
€4,50

€1,70
€1,80
€1,70
€1,70
€ 3,00
€ 3,00

WARME SEMMEL

Gourmetfein Leberkasesemmeln

Diverse Sorten Pute, Kase, Pikant etc.

GEBACK

Semmel
Kornspitz
Salzstangerl
Kéasestangerl
Laugenstangerl
Sandwichweckerl
Topfenkornspitz

PLUNDER

Topfengolatsche
Nussschnecke
Krapfen mit Marmelade
Plunder nach Saison
Kuchen nach Saison
Schoko Croissant

OBST

Diverse Obststiicke

GYM

JosefstraBe

€ 2,40

€ 0,60
€1,30
€1,30
€1,30
€1,30
€ 1,40
€1,40

€2,10
€210
€ 1,40
€210
€ 1,60
€2,30

€0,70

pussmann

So kostlich kann Dienstleistung sein.



»

E

SLIS

MOLKE

Vollmilch

NOM Cafe to Go div. Sorten
Latella div. Sorten
Vanillemilch to Go
Bananenmilch to Go
Erdbeermilch to Go
Schokomilch to Go

NOM Mix

NOM Joghurt Drink

GETRANKE

Roémerquelle div. Sorten
Romerqguelle Emotion

Eistee Pfirsich od. Zitrone
Hollinger Bio Safte div. Sorten
Hoéllinger div. Sorten

alle Preise inkl. Steuern giiltig ab September 2022

0,50l
0,25l
0,50l
4509
4509
4509
4509
180g
5009

0,501
0,501
0,501
0,501
0,20l

€1,40
€1,40
€1,90
€1,70
€1,70
€1,70
€1,70
€1,20
€2,30

€1,20
€150
€1,50
€1,90
€1,20

SUSSWAREN

Bounty, Mars, Twix

Balisto 3 verschiedene Sorten
Milka Tender 2 verschiedene Sorten
Kinder Country, Bobby

Kinder Pinguin

Manner Schnitten

Snickers

Studentenfutter Lorenz

Tortenecke

Nussini

SNACKS

Gemusesticks
Fruchtsalat
Shake

GYM

JosefstraBe

€1,30
€1,30
€1,30
€0,90
€1,30
€1,30
€1,30
€2,80
€1,80
€1,30

€170
€230
€2,30

Dussmann

So kostlich kann Dienstleistung sein.





