PREISLISTE

MITTAGSTISCH		WARME SEMMEL	Josefstraße
Tagesuppe	€ 1,20	Gourmetfein Leberkäsesemmeln	
Tagesteller 1 oder 2	€ 5,60	Diverse Sorten Pute, Käse, Pikant etc.	€ 2,40
Menü		GEBÄCK	
Mena		Semmel	€ 0,60
Suppe und Tagesteller	€ 6,80	Kornspitz	€ 1,30
GESUNDE JAUSE		Salzstangerl	€ 1,30
	_	Käsestangerl	€ 1,30
Aufstrichbrot m. Rohkost u. Ei	€ 2,50	Laugenstangerl	€ 1,30
Topfenkornweckerl vegetarisch gefüllt	€ 2,60	Sandwichweckerl	€ 1,40
Kornbrot – belegt m. Rohkost u. Ei	€ 2,50	Topfenkornspitz	€ 1,40
Gefülltes Ciabatta m. Mozzarella u. Tomate	€ 2,80		·
Kornweckerl m. Putenschinken	€ 2,80	PLUNDER	
Topfenkornweckerl m. Schinken u. Gemüse	€ 2,80		_
Tagessalat	€ 4,50	Topfengolatsche	€ 2,10
		Nussschnecke	€ 2,10
GEFÜLLTE WECKERL		Krapfen mit Marmelade	€ 1,40
Extrawurstsemmel m. Salat u. Paprika	€ 1,70	Plunder nach Saison	€ 2,10
Käsesemmel m. Salat u. Paprika	€ 1,80	Kuchen nach Saison	€ 1,60
Schinkensemmel m. Salat u. Paprika	€ 1,70	Schoko Croissant	€ 2,30
Wienerwurstsemmel m. Salat u. Paprika	€ 1,70		
Käsestangerl gefüllt m. Salami od. Putenschinken	€ 3,00	OBST	



Wojnar - Sandwich div. Sorten



€ 0,70

€ 3,00

Diverse Obststücke

PREISLISTE

WOLKL			SÜSSWAREN		บบระเรเนก	
	Vollmilch	0,501	€ 1,40			
	NÖM Cafe to Go div. Sorten	0,251	€ 1,40	Bounty, Mars, Twix		€ 1,30
	Latella div. Sorten	0,501	€ 1,90	Balisto	3 verschiedene Sorten	€ 1,30
	Vanillemilch to Go	450g	€ 1,70	Milka Tender	2 verschiedene Sorten	€ 1,30
	Bananenmilch to Go	450g	€ 1,70	Kinder Country, Bobby Kinder Pinguin Manner Schnitten Snickers		€ 0,90
	Erdbeermilch to Go	450g	€ 1,70			€ 1,30
	Schokomilch to Go	450g	€ 1,70			€ 1,30
	NÖM Mix	180g	€ 1,20			€ 1,30
	NÖM Joghurt Drink	500g	€ 2,30	Studentenfutter Lorenz		€ 2,80
	Trom bognart brink	1411 D. IIII.		Tortenecke		€ 1,80
	¥			Nussini		€ 1,30
	GETRÄNKE					,
			SNACKS			
	Römerquelle div. Sorten	0,501	€ 1,20	ONAONO		
	Römerquelle Emotion	0,501	€ 1,50			
	Eistee Pfirsich od. Zitrone	0,501	€ 1,50	Gemüsesticks		€ 1,70
	Höllinger Bio Säfte div. Sorten	·	€ 1,90			€ 2,30
3		-,		Objection		C O OO



Shake

€ 1,20



€ 2,30

0,201

MOLKE

Höllinger div. Sorten